accionistas, reunidos en asamblea aprobaron, entre otros asuntos, (i) el pago de un 
dividendo por la cantidad de $0.28 (Veintiocho centavos de peso), a cada una de las 
acciones de las series “A”, “AA” y “L”, pagadero en dos exhibiciones de $0.14 (Catorce 
centavos de peso), cada una; (ii) destinar la cantidad de $12,000,000,000.00 (Doce mil 
millones de pesos), para la adquisición de acciones propias; y (iii) ratificar a los 
miembros que actualmente integran su Consejo de Administración, Comité Ejecutivo, 
Comité de Auditoría y Prácticas Societarias así como al Secretario y Prosecretario del 
Consejo de Administración, según se indica a continuación: